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RELAIS BAYARD

HOTEL | RESTAURANT | PIZZERIA

HAUSGEMACHTE WALLISER APRIKOSENKONFITURE

Grosses Glas Mittleres Glas Kleines Glas Mini Glas
1kg 500 gr 250 gr 30 gr
CHF 13.00 CHF 7.50 CHF 5.50 CHF 4.00

80 — 200 Stuck
CHF 12.00

80 — 200 Stlck
CHF 7.00

80 — 200 Stlck
CHF 5.00

80 — 200 Stiick
CHF 3.80

ab 201 Stlck
CHF 11.20

ab 201 Stiick
CHF 6.50

ab 201 Stlck
CHF 4.70

ab 201 Stiick
CHF 3.50

Alle Konfituren sind etikettiert.
Auf lhren Wunsch konnen wir auch Ihre eigenen Etiketten verwenden.

HAUSGEMACHTER WALLISER APRIKOSEN-SCHNAPS, 40% VOL.

5dl

3.75dl

2dl

4 cl

CHF 43.00

CHF 35.00

CHF 20.00

CHF 9.00




